

## ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado para a contratação é de R\$330.430,97.

Sendo R\$139.817,71 do LOTE 01 – TIJOLOS E TELHAS e R\$190.613,26 do LOTE 02 ESTRUTURA METÁLICA PARA TELHADO.

Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, aos 04 dias do mês de novembro de 2019.

**AGEHAB**  
Assinado Digitalmente por:  
HIMERSON PEREIRA FARIAS  
GERENTE DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO  
Em 05/11/2019 11:49:10  
ASSINATURA DIGITAL CONFORME LEI 17.039/2010-GO

Pesquisa mercadológica - OUTUBRO de 2019

FORNECEDOR			José Donizeth 37.011.921/0001-60		Comercial São José 01.465.410/0001-70		Madeira Goiazes 01.235.381/0001-50		
Item	LOTE 01 - TUIJO E TELHAS	unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Preço unitário	Preço total	Preço unitário	Preço total
1	TUIJO CERÂMICO 9 x 14 x 29 cm	UNID	117.600	R\$0,93	R\$ 109.368,00	R\$0,99	R\$ 116.424,00	R\$ 0,95	R\$ 111.720,00
2	TUIJO MACIÇO COMUM 5 X 10 X 20 cm	UNID	23.707	R\$0,49	R\$ 11.616,43	R\$0,46	R\$ 10.905,22	R\$ 0,47	R\$ 11.142,29
3	TELHA CERÂMICA TIPO AMERICANA RESINADA	UNID	6.170	R\$2,39	R\$ 14.746,30	R\$2,49	R\$ 15.363,30	R\$ 2,41	R\$ 14.869,70
4	CUMEEIRA PARA TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	UNID	364	R\$5,34	R\$ 1.943,76	R\$5,29	R\$ 1.925,56	R\$ 5,73	R\$ 2.085,72
Total do lote:					R\$ 137.674,49		R\$ 144.618,08		R\$ 139.817,71

FORNECEDOR			José Donizeth 37.011.921/0001-60		Comercial São José 01.465.410/0001-70		Madeira Goiazes 01.235.381/0001-50		
Item	LOTE 02 - ESTRUTURA METÁLICA PARA O TELHADO	unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Preço unitário	Preço total	Preço unitário	Preço total
1	FUNDO ANTICORROSIVO (ZARCÃO)	L	186	R\$23,99	R\$ 4.462,14	R\$26,31	R\$ 4.893,66	R\$ 23,77	R\$ 4.421,22
2	DISCO DE LIXA PARA METAL DIAMETRO = 180MM GRAO 120	UNID	124	R\$7,00	R\$ 868,00	R\$6,79	R\$ 841,96	R\$ 6,89	R\$ 854,36
3	ELETRODO REVESTIDO AWS 2.5 MM	KG	154	R\$17,00	R\$ 2.618,00	R\$16,91	R\$ 2.604,14	R\$ 16,94	R\$ 2.608,76
4	DISCO DE CORTE DIAMANTADO diam 110mm furo 20mm	UNID	62	R\$27,00	R\$ 1.674,00	R\$29,75	R\$ 1.844,50	R\$ 28,91	R\$ 1.792,42
5	LONGARINAS PERFIL U ENRUJECIDO 100X40X17MM	KG	11.101,72	R\$6,49	R\$ 72.050,16	R\$6,67	R\$ 74.048,47	R\$ 6,51	R\$ 72.272,19
6	RIPAMENTO PERFIL U SIMPLES 35X20MM	KG	13.548,86	R\$6,99	R\$ 94.706,53	R\$7,24	R\$ 98.093,75	R\$ 7,12	R\$ 96.467,88
7	CHAPA DE 120MM #18	KG	1.710,58	R\$6,90	R\$ 11.803,00	R\$7,06	R\$ 12.076,69	R\$ 7,13	R\$ 12.196,43
Total do lote:					R\$ 188.181,84		R\$ 194.403,17		R\$ 190.613,26

